glia dñi in sc̄la all̄a. *Setta.*

Munia q̄s dñe obla-
ta sc̄ifica, ⁊ corda
nr̄a sc̄i sp̄s illustr̄atione emū-
da. *P. eide. p̄fac. Ascen-*
des. ⁊. Communitates. ⁊. h̄ac
ig. p̄totā ebd̄am dicāt. Co.

Ultio festiuitatis die dice-
bat ihs q̄ i me credit flūia
de uentre ei⁹ fluet aq̄ uiue
hoc aū die de sp̄u que accep-
turi erāt credētes i eū all̄a.

Sc̄i sp̄s dñi. *p̄t. co. all̄a.*
corda nr̄a mūdet i
fūlio, et sui roris i tima a-
splione frūdet; *P. eide. In-*

die p̄thecost;
purit. offm.
dñi repleuit
orde trarū
all̄a ⁊ hoc q̄

stinet oīa laēnā habet no-
as all̄a all̄a all̄a. *v. Confina*
hoc d̄s qd̄ opat⁹ es i nobis
a templo sc̄o tuo q̄ ē i ierlm.
Glia p. Glia i caelis. Dio.

Deus q̄ hodierna
die corda fidelū
sc̄i sp̄s illustr̄atione docuit:
da nob̄ i eodē sp̄u recta sa-
p̄: ⁊ de ei⁹ semp̄ solacōe
gaudē; *P. eide. lectio actū.*
Adiebz ill. Dñi. aplo.
replet⁹ dies p̄thecostes;
erāt omēs discipuli parit i
eodē loco. Et s̄cs ē repente
de celo son⁹ tāqm̄ aduenē-
tis sp̄s uehemētis: ⁊ reple-
uit totā domū ubi erāt se-
dentes. Et apparuerūt illis
disparte lingue tāqm̄ ignis:
seditq̄ supra singulos eorū.
Et repleti sūt oēs sp̄u sc̄o;
⁊ cepit loq̄ varijs linguis
p̄ut sp̄s sc̄s dabat eloq̄ illi.
Erāt aū i ierlm̄ habitantes
iudei viri religiosi: ex oī
uacōe q̄ sc̄o celo ē. Sc̄a aū
hac uoce uenit multitudo
mētē cōfusa ē: qm̄ audie-
bat unq̄sq̄ lingua sua illo
loquētes. *Stupēbāt autē*

omnes; et mirabantur dicentes.
Nonne ecce omnes isti qui locu-
turi galylei sunt; et qui nos
audimus unguis lingua nostra;
in qua nati sumus; Barthelemi
et claudius; et qui habitant
mesopotamiam, iudeam et capa-
dociam, pontum et asiam, frigi-
am et pamphiliam, egyptum et par-
tes libie que est circa cyrenem,
et adueniunt romani iudei que-
riti et phelini arabs et arabes;
audimus eos loquentes uer-
bum magis magna dei. **Alia.**
Emitte spiritum tuum et creabuntur
et renouabitur facies terre. **Alia.**
Veni sancte spiritus reple corda
fidelium et tu amoris in-
igne accende. **Secundum iohannem.**
In illo tempore dixit ihesus disci-
pulis suis. Si quis diligit me;
sermone meo seruabit. Et
pater meus diliget eum; et aduen-
toremus et mansionem apud
eum faciemus. Et non diligit
me; simones meos non ser-

uat. Et simonem quem audis-
tis non est meus; sed qui misit me
pater. Hec locutus sum uobis; a-
pud uos manens. **Passus**
autem spiritus sanctus quem mittet pater
in nomine meo; ille uos docebit omnia
et suggeret uobis omnia quecumque dico uobis. **Pa-**
te reliquit uobis; pacem meam do uo-
bis. Non quomodo mundus datur;
ego do uobis. Non turbet cor-
urum; neque formidet. Audi-
stis quia ego dixi uobis; uado
et ueniam ad uos. Si dilige-
tis me, gaudetis utique quia
uado patrem; quia pater maior
me est. Et nunc dixi uobis
quoniam fiat; ut cum factum fuerit cre-
datis. **Id est non multa loquor uobis**
cum uenit enim princeps mundi
huius; et in me non habet quicquam.
Sed ut cognoscat mundus quia diligo
patrem; et sic mandatum dedit
mihi pater sic facio. **Credo. off.**
Quoniam firma hoc deus quod operatur
in uobis a templo tuo quod est in
iherosolymis et offerret reges in uine